
 
 

 1 

Strategický tým MČ Praha 21- zasedání č. 16 

 
 

Datum konání: úterý 19. června 2012 od 13:00 do 14:00 hodin 

Místo konání: kancelář starosty 

Přítomni členové (řazeno abecedně): 

RNDr. Beroušková Soňa, Hájková Iva, Mgr. Blanka Horká, JUDr. Kozáková Vladimíra, Bc. 

Lipanovičová Radka, RNDr. Roušar Pavel, Saitz Vladimír, Zeman Pavel 

Omluveni: Ing. Berková Vlasta, Ing. Müller Václav 

 

Program:  

1. Výzva č 89 OPLZZ 

2. Tvorba Akčního plánu s provazbou na rozpočet MČ 

3. Soupis investičních priorit ze SP 

 

 

Jednání vedl Pavel Roušar, starosta MČ 

 

ad 1)  

Pan starosta informoval o vyhlášené 89. výzvě Ministerstvem vnitra v rámci OPLZZ na 

zvýšení kvality řízení, financování a good governance v úřadech územní veřejné správy. 

Termín podání 31. 7. 2012, minimální výše podpory na projekt je 1 mil. Kč, maximální výše 

10 mil. Kč. Realizace 2 ½ roku cca od ledna 2013. Nutná spoluúčast ve výši 15 % 

uznatelných nákladů. 

MČ osloví konzultantskou společnost na zpracování žádosti k podání projektu do 89. výzvy 

(zajistí pí Hájková s p. tajemníkem).  

Cílem projektu je zavést nástroje strategického plánování a řízení v MČ Praha 21 a 

respektovat při tom principy zdravého finančního řízení a udržitelného rozvoje. 

 

ad 2) 

ZMČ schválilo 18. 6. 2012 strategický plán, proto je nutno v srpnu začít pracovat na 

vytvoření dvouletého Akčního plánu s provázáním na rozpočet MČ roku 2013. Paní Hájková 

zjistí finanční podmínky při požadavku na externí metodickou pomoc. 

Strategický plán bude upraven do jednoho dokumentu, dojde k výměně úvodního 

ilustrativního obrázku (zajistí p. starosta) a paní Hájková s p. tajemníkem zajistí jeho vytištění 

a svázání v několika výtiscích, popř. vydání informačního letáku pro veřejnost s uvedením 

základních oblastí, podoblastí, cílů a opatření. 

Paní Hájková zajistí uveřejnění SP na webu MČ, emailem ho zašle spolkům, školkám, škole a 

přes tajemníky komisí jejím členům. Vypracuje tiskovou zprávu. 

 

ad 3) 

Do 29. 5. 2012 zašlou všichni garanti oblastí SP pí Hájkové náměty na 1 – 2 projekty v každé 

podoblasti, které je nutno financovat z externích i interních zdrojů. Bude zpracováno do 

tabulky a projednáno dne 10. 7. 2012 ve strategickém týmu. Toto bude sloužit pro jednání o 

potřebnosti financí na MHMP. 

 

 

Příští setkání se koná dne 10. 7. 2012 od 13 hodin v malé zasedací místnosti. 
Zapsala: Iva Hájková dne 19. 6. 2012  


